
Ogłoszenie nr 510400065-N-2021 z dnia 12.01.2021 r. 

Zarząd Dróg Powiatowych: Dostawa paliw płynnych dla samochodów służbowych i 

sprzętu Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 

Numer ogłoszenia: 616352-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: 
nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Zarząd Dróg Powiatowych, Krajowy numer identyfikacyjny 41110351000000, ul. pl. 

Kościuszki  4, 64-100  Leszno, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 0-655256980; 0-

655256983, e-mail zamowienia@zdp.leszno.pl, faks 0655256979. 

Adres strony internetowej (url): https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_leszno 

Adres profilu nabywcy: zamowienia@zdp.leszno.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa paliw płynnych dla samochodów służbowych i sprzętu Zarządu Dróg Powiatowych 

w Lesznie 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 

28/p.n/20 

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane: 
1 Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa/tankowanie paliwa do samochodów i 

sprzętu Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie w okresie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 

31 grudnia 2021 roku. Zamówienie obejmuje: a. dostawę oleju napędowego ON zgodnego z 

normą PN-EN 590 – zakładana ilość około 80 000 litrów, b. dostawę benzyny bezołowiowej 

o liczbie oktanowej nie mniejszej niż 95 zgodnej z normą PN-EN 228 – zakładana ilość około 

8 000 litrów Zamówienie będzie realizowane poprzez doraźne, bezgotówkowe tankowanie 

paliwa do zbiorników paliwa samochodów i sprzętu, na stacjach benzynowych Wykonawcy, 

który złoży najkorzystniejszą ofertę. 4.2 Wyłoniony w przetargu Wykonawca zapewni: 

•możliwość tankowania paliwa w godz. od 6:00 do 22:00 w miarę potrzeb Zamawiającego; 



•możliwość tankowania paliwa do kanistrów dla urządzeń o małych pojemnościach np. piły 

spalinowe, kosy mechaniczne, płyta wibracyjna, piła do cięcia nawierzchni, 4.3 Wykonawca 

gwarantuje odpowiednią jakość paliwa, wg obowiązujących norm, przy czym Zamawiający 

będzie miał prawo wglądu w orzeczenie jakości paliwa, a w uzasadnionych przypadkach 

będzie miał prawo żądać od Wykonawcy skierowania próbki paliwa do kontrolnych badań 

laboratoryjnych; 4.4 Wyłoniony w przetargu Wykonawca umożliwi regulowanie należności w 

formie bezgotówkowej, w okresach rozliczeniowych- 2 razy w miesiącu z 14 dniowym 

terminem płatności, na podstawie zbiorczych faktur wraz z bilingiem za pobrane paliwo 

(faktura będzie wystawiana za pełny okres rozliczeniowy i będzie obejmować należność z 

tytułu sprzedaży produktów dokonanych w tym okresie); zamawiający ustala następujące 

okresy rozliczeniowe: od 1-ego do 15-ego dnia miesiąca i od 16-ego dnia miesiąca do 

ostatniego dnia miesiąca, a za datę sprzedaży uznaje ostatni dzień danego okresu 

rozliczeniowego); 4.5 Do każdej faktury Wykonawca będzie zobowiązany dołączyć wykaz 

zawierający następujące informacje: • miejsce i data przeprowadzenia poszczególnych 

transakcji, • rodzaj, ilość i cenę pobranego paliwa, • numer rejestracyjny pojazdu, • podpis 

odbierającego 4.6 Do paliw stosuje się wymagania jakościowe określone w Rozporządzeniu 

Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla 

paliw ciekłych (tj. Dz. U. 2015, poz. 1680). 4.7 Wykonawca musi zapewnić możliwość 

tankowania na stacjach paliw w odległości nie większej niż 7 km od siedziby Obwodu 

Drogowego w Lesznie, ul. Energetyków 10. 4.8 Zakup paliw przez Zamawiającego 

realizowany będzie sukcesywnie w ciągu 12 miesięcy w miarę pojawiających się potrzeb 

Zamawiającego wynikających z korzystania z pojazdów, indywidualnie dla każdego 

samochodu. 4.9 Zamawiający zastrzega sobie możliwość dokonania ilościowej zmiany w 

przedmiocie zamówienia. Ilość asortymentu należy traktować jako szacunkową. Wykonawcy 

z tytułu zmniejszenia ilości przedmiotu zamówienia nie przysługują żadne roszczenia. 

Rzeczywista ilość dostarczonego paliwa wynikać będzie z bieżących potrzeb Zamawiającego, 

a wynagrodzenie brutto Wykonawcy nie przekroczy wartości oferty. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie było podzielone na części: 
nie 

II.5) Główny Kod CPV: 09134100-8 

 

Dodatkowe kody CPV: 09132100-4 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie 

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/12/2020 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 441440.00 

Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0 



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Bioestry Sp. z o.o. 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: ul. Wincentego Witosa 7 

Kod pocztowy: 56-200 

Miejscowość: Góra 

Kraj/woj.: dolnośląskie 

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 393921.20 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 372602.80 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 393921.20 

Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ 
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

  

 


